
 

 
 
 

 

     УКРАЇНА                                                КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

17 березня 2025 року                                                                                                                  № 43 

 

Про включення до числа службових квартири 

__ у будинку __ по вулиці ___________ селище 

Великодолинське Одеського району Одеської 

області 

 

Керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом                      

3, 4 Положенням про порядок надання службових приміщень та пунктом 10 Переліку 

категорій працівників, яким може бути надано службові жилі приміщення, затвердженого 

постановою Ради Міністрів Української РСР від 04.02.1988 № 37, статтею 118 Житлового 

Кодексу України, розглянувши клопотання Відділу освіти, культури, спорту та молодіжної 

політики Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області та подані 

документи про включення до числа службових квартири __ у будинку __ по вулиці 

_________ селище Великодолинське Одеського району Одеської області, загальною площею 

41,1 кв.м., житловою площею 16,4 кв.м та закріплення її за вчителькою початкових класів 

ОЗО «Великодолинський ліцей №1» Ткачук Оксаною Анатоліївною та членами її родини у 

складі 2 (двох) осіб (вона та син - ________________________), виконавчий комітет 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Включити квартиру __ у будинку __ по вулиці _________ селище Великодолинське 

Одеського району Одеської області, загальною площею 41,1 кв.м., житловою площею 16,4 

кв.м до числа службових жилих приміщень. 

2. Закріпити квартиру __ у будинку __ по вулиці _________ селище Великодолинське 

Одеського району Одеської області, загальною площею 41,1 кв.м., житловою площею 16,4 

кв.м. за Ткачук Оксаною Анатоліївною на склад сім’ї – 2 (дві) особи. 

3. Видати ордер на службове жиле приміщення, а саме однокімнатну квартиру __, 

загальною площею 41,1 кв.м., житловою площею 16,4 кв.м., що розташована у будинку __ по 

вулиці ________ селище Великодолинське Одеського району Одеської області вчительці 

початкових класів ОЗО «Великодолинський ліцей №1» Ткачук Оксані Анатоліївні, зі 

складом сім’ї 2 особи:  

син – _____________________ - 30.09.2007 року народження. 

4. Внести відповідний обліковий запис до Журналу обліку службових жилих 

приміщень. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ.  

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


